
Balans per 31 december 2020                       31-12-2020               31-12-2019 
 
 
Activa 
 
Vorderingen 0,00 0,00 
Liquide middelen 6.617,14 8.210,37  
 
Totaal 6.617,14 8.210,37  
 
 
Passiva 
 
Eigen vermogen 6.617,14 8.210,37  
Verschuldigde kosten 0,00 0,00  
 
Totaal 6.617,14 8.210,37  
 
Reserve per 1 januari 8.210,37 5.157,47  
Af/(2020 Bij): Resultaat -1.593,23 3.052,90  
  
Reserve per 31 december 6.617,14 8.210,37  
 
 
Exploitatierekening 2020 
 
Baten 
 
Diverse verkopen 9,99 1.863,91 
Sponsoring 2.200,00 4.685,00  
   
Totaal 2.209,99 6.548,91 
 
Lasten 
 
Drukkosten catalogus 0,00 0,00 
Papierkosten catalogus 1.679,09 0,00 
Verzenden catalogus aan inzenders 0,00 0,00 
Overige kosten catalogus 362,12 0,00 
Terugsturen inzendingen 506,80 0,00 
Portokosten 137,41 174,00 
Kosten website 0,00 0,00  
Inrichten tentoonstelling 297,05 1.136,72 
Kosten presentatie 0,00 1.726,29 
Jurering 676,75 0,00 
Transportkosten 0,00 0,00 
Bankkosten 114,00 99,00  
Drukwerk 0,00 0,00  
Bestuurskosten 30,00 360,00 
   
Totaal 3.803,22 3.496,01 
  
Resultaat -1.593,23 +3.052,90 
   
 
 
 
 



Balans per 31 december 2021                      31-12-2021                31-12-2020 
 
 
Activa 
 
Vorderingen 0,00 0,00 
Liquide middelen 8.000,94 6.617,14  
 
Totaal 8.000,94 6.617,14  
 
 
Passiva 
 
Eigen vermogen 8.000,94 6.617,14  
Verschuldigde kosten 0,00 0,00  
 
Totaal 8.000,94 6.617,14  
 
Reserve per 1 januari 6.617,14 8.210,37  
Af/(2021 Bij): Resultaat +1.383,80 -1.593,23 
  
Reserve per 31 december 8.000,94 6.6171,14 
 
 
Exploitatierekening 2021 
 
Baten 
 
Diverse verkopen 2.692,45 9,99 
Sponsoring 7.875,00 2.200,00  
   
Totaal 10.567,45 2.209,99 
 
Lasten 
 
Drukkosten catalogus 6.027,70 0,00 
Papierkosten catalogus 0,00 1.679,09 
Verzendkosten catalogus 245,70 0,00 
Overige kosten catalogus 0,00 362,12 
Terugsturen inzendingen 154,35 506,80 
Portokosten 0,00 137,41 
Kosten website 0,00 0,00  
Inrichten tentoonstelling 233,91 297,05 
Kosten presentatie 0,00 0,00 
Jurering 0,00 676,75 
Transportkosten 308,17 0,00 
Bankkosten 114,00 114,00  
Drukwerk 0,00 0,00  
Bestuurskosten 93,75 30,00 
Kosten sponsoring 2.006,07 0,00 
   
Totaal 9.183,65 3.803,22 
  
Resultaat +1.383,80 -1.593,23 
   
 
 
 
 



Balans per 31 december 2022                      31-12-2022                31-12-2021 
 
 
Activa 
 
Vorderingen 0,00 0,00 
Liquide middelen -937,55 8.000,94 
  
 
Totaal -937,55 8.000,94 
  
 
 
Passiva 
 
Eigen vermogen -937,55 8.000,94  
Verschuldigde kosten 0,00 0,00  
 
Totaal -937,55 8.000,94  
 
Reserve per 1 januari 8.000,94 6.617,14  
Af/(2022 Bij): Resultaat -8.938,49 +1.383,80  
  
Reserve per 31 december -937,55 8.000,94  
 
 
Exploitatierekening 2022 
 
Baten 
 
Diverse verkopen 533,50 2.692,45  
Sponsoring 12.649,00 7.875,00 
  
   
Totaal 13.182,50 10.567,45  
 
Lasten 
 
Drukkosten catalogus 10.643,85 6.027,70 
Overige kosten catalogus 604,68 0,00 
Verzendkosten catalogus 314,11 245,70 
Verzendkosten catalogus inzenders 332,95 0,00 
Terugsturen inzendingen 484,79 154,35 
Portokosten 15,50 0,00 
Inrichten tentoonstelling 167,81 233,91 
Kosten presentatie 4.964,01 0,00 
Jurering 2.815,00 0,00 
Transportkosten 245,76 308,17 
Bankkosten 124,89 114,00  
Drukwerk 0,00 0,00  
Bestuurskosten 295,65 93,75 
Kosten sponsoring 0,00 2.006,07 
Andere uitgaven 1.111,99 0,00 
   
Totaal 22.120,99 9.183,65 
  
Resultaat -8.938,49 +1.383,80  


